
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

č. smlouvy povinného: 6440-MVB5-2019-002

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo:
IČO /DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
za kterou jedná:

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6
60162694/CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
19-22232881/0710

odboru řízení staveb Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
na základě pověření ministra obrany ČR Ev.č.233/4-30/2018-7542

ze dne 16.12.2018 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, v platném znění
se sídlem na adrese: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1

Hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,
Odbor správy nemovitého majetku, Oddělení územní správy nemovitého majetku Praha,
Hradební 772/12, P.O.BOX č. 45, 110 05 Praha 1

jako povinný z věcného břemene služebnosti inženýrské sítě
(dále také jen „Povinný14) na straně jedné

Kontaktní osoba:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:

2) Nexen Tire Europe s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 234656,
Sídlo:
IČO / DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
za kterou jedná:
Kontaktní osoba:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:

Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5,
03614131/CZ03614031
C.-KbftwL

tooosotcA Ačoo

4nmtahu
jako oprávněný z věcného břemene služebnosti inženýrské sítě
(dále také jen „Oprávněný11) na straně jedné

uzavřely podle § 1257 a násl., zejména § 1267 a § 1268 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále také jen ,,OZ“) a v souladu s § 26 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích (dále také jen ,,ZMS“), v platném znění, tuto
smlouvu:

1/5



Článek 1
Prohlášení smluvních stran

eska republika je mimo jiné vlastníkem a Ministerstvo obrany je příslušné hospodařit 
. pozemky:

ji p.č. 337/42 o výměře 6584 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:
silnice, v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, pozemek je zapsán na LV č. 52; 

b) p.č. 801/46 o výměře 286 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha v k.ú. Nehasíce, obec Bitozeves, pozemek je zapsán na LV č. 31; a 

O p.č. 801/48 o výměře 280 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, pozemek je zapsán na LV č. 31.

Výše uvedené pozemky jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj - 
katastrální pracoviště Žatec (dále také jen „Služebné pozemky").

1.2. Oprávněný prohlašuje, že je vlastníkem následujících inženýrských sítí, které se 
nacházejí na Služebných pozemcích:

a i podzemní kabelové vedení 11 OkV mezi novou venkovní napájecí rozvodnou 11 OkV 
TR 110/22kV Žatec SPZ Triangle provozovatele distribuční sítě ČEZ Distribuce, 
a.s. a novou rozvodnou 11 OkV Oprávněného, za účelem připojení nového 
odběrného elektrického zařízení v nově vybudované továrně na výrobu pneumatik 
Oprávněného v SPZ Triangle k distribuční soustavě 1 lOkV (dále jen „Inženýrská 
síť 1"), a to v rozsahu dle:

(i) geometrického plánu č. 213-181991/2018, k.ú. Minice ze dne 9. října 2018; a
(ii) geometrického plánu č. 235-181991/2018, k.ú. Nehasice ze dne 15. října2018;

jež tvoří přílohy této smlouvy (geometrické plány uvedené pod body (i) až (ii) výše 
dále jen „Geometrický plán 1“); a

b) podzemní kabelové komunikační optické vedení souběžné s podzemním 
kabeloNým vedením HOkV mezi novou venkovní napájecí rozvodnou 11 OkV TR 
110/22kV Žatec SPZ Triangle provozovatele distribuční sítě ČEZ Distribuce, a.s. a 
novou rozvodnou 110 kV NEXEN TIRE (dále jen „Inženýrská síť 2"), a to v 
rozsahu dle:

(i) geometrického plánu č. 214-181991/2018, k.ú. Minice ze dne 24. října 2018; 
a

(ii) geometrického plánu č. 236-181991/2018, k.ú. Nehasice ze dne 14. listopadu 
2018,

jež tvoří přílohy této smlouvy (dále jen „Geometrický plán 2" a společně 
s Geometrickým plánem 1 dále jen „Geometrické plány"),

Inženýrská síť 1 a Inženýrská síť 2 ve výše uvedeném rozsahu slouží výhradně ve 
prospěch Oprávněného.

2/5



Článek 2
Předmět služebnosti

Povinný zřizuje za úplatu ve prospěch Oprávněného:

a) služebnost Inženýrské sítě 1, jež spočívá v:
(i) právu vést a provozovat Inženýrskou síť 1;
(ii) právu vstupu a vjezdu na Služebné pozemky v rozsahu specifikovaném v 

Geometrickém plánu 1, v souvislosti s vedením, stavebními úpravami, 
opravami, údržbou, provozováním a odstraňováním Inženýrské sítě 1; a

(iii) povinnosti strpět výkon práv Oprávněného uvedených výše,
(dále jen „Služebnost 1“); a

b) služebnost Inženýrské sítě 2, jež spočívá v:
(i) právu vést a provozovat Inženýrskou síť 2;

právu vstupu a vjezdu na Služebné pozemky v rozsahu specifikovaném v 
Geometrickém plánu 2, v souvislosti s vedením, stavebními úpravami, 
opravami, údržbou, provozováním a odstraňováním Inženýrské sítě 2; a

(ii) povinnosti strpět výkon práv Oprávněného uvedených výše,
(dále jen „Služebnost 2“ a společně se „Služebností 1“ dále jen „Služebnosti").

Služebnosti se zřizují v rozsahu Geometrických plánů.

Služebnosti se zřizují jako služebnosti osobní, a to ve prospěch Oprávněného. 

Služebnosti se zřizují na dobu neurčitou.

Povinný strpí na Služebných pozemcích výkon Služebností i ve prospěch Oprávněného, 
a to v rozsahu a způsobem dohodnutým v této smlouvě.

Oprávněný zřízení těchto Služebností tak, jak je výše uvedeno, přijímá.

Služebnosti zřízené podle této smlouvy zaniknou některým ze způsobů stanovených 
právními předpisy. Změna v osobě vlastníka Služebných pozemků (nebo kteréhokoli 
z nich), není důvodem zániku Služebností (nebo kterékoli z nich) zřízených touto 
smlouvou.

Článek 3
Úhrada za zřízení Služebností

Služebnosti se zřizují za úplatu ve výši 145.696,10 Kč včetně DPH (slovy: sto čtyřicet 
pět tisíc šest set devadesát šest korun českých a deset haléřů), která bude uhrazena 
jednorázově na účet Povinného, který bude uveden v příslušném daňovém dokladu.

Výše úhrady byla sjednána na základě ocenění Služebností znaleckým posudkem č. 
3474-3-2019 ze dne 8. ledna 2019, zpracovaným znalcem JUDr. Karlem Čádou, E. 
Krásnohorské 40, Děčín II. Nové Město a je k ní připočtena DPH podle platných 
právních předpisů.

Cena Služebností podle znaleckého posudku: 120.410,00 Kč
DPH 21%: 25.286,10 Kč
Celkem: 145.696,10 Kč.

3/5



Úhradu za zřízení Služebností se Oprávněný zavazuje zaplatit Povinnému na základě 
daňového dokladu, který zašle Povinný Oprávněnému nejpozději do 10 kalendářních 
dnů od uzavření této smlouvy. Daňový doklad je splatný do 30 kalendářních dní od jeho 
vystavení. V případě prodlení se zaplacením úhrady za zřízení Služebností je Povinný 
oprávněn účtovat Oprávněnému zákonný úrok z prodlení v souladu s nař. vlády č. 
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické 
osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a 
veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. Vyúčtovaný zákonný úrok z prodlení 
je splatný do 30 kalendářních dnů od doručení jeho vyúčtování Oprávněnému.

Článek 4
Vklad Služebností do katastru nemovitostí

Služebnosti vzniknou vkladem do katastru nemovitostí, a to s účinností ke dni ke 
kterému bude podán návrh na vklad práva do katastru nemovitostí. Do té doby jsou 
smluvní strany svými projevy vůle podle této smlouvy vázány.

Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva do katastru nemovitostí podle této 
smlouvy předloží Povinný, a to do 10 kalendářních dnů poté, co bude na jeho účet 
připsána úhrada za zřízení služebnosti inženýrské sítě včetně DPH, tj. částka 145.696,10 
Kč (viz čl. 3 této smlouvy). Oprávněný se zavazuje poskytnout Povinnému k provedení 
vkladu Služebností do katastru nemovitostí nezbytnou součinnost.

Pokud příslušný katastrální úřad z nějakého důvodu neprovede vklad Služebností do 
katastru nemovitostí, zavazují se smluvní strany do 15 dnů od doručení rozhodnutí 
katastrálního úřadu sepsat a uzavřít takovou smlouvu, podle které bude možné vklad 
Služebností do katastru nemovitostí provést.

Článek 5
Závěrečná ujednání

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Povinný, 1 obdrží 
Oprávněný a I stejnopis je určen pro řízení před katastrálním úřadem.

Oprávněný bere na vědomí, že Povinný ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) 
Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ustanovení § 5 odst. 2 
písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
v platném znění, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem splnění 
povinností vyplývajících z této smlouvy. Jiné využití se vylučuje. Povinný ve smyslu 
\ýše uvedeného nařízení Oprávněného infonnuje, že má právo na informace a svobodný 
přístup ke zpracovávaným osobním údajům, právo na opravu zpracovávaných osobních 
údajů v případě jejich změny, právo žádat o výmaz osobních údajů po skončení 
užívacího vztahu, právo na omezení zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost, 
tj. poskytnutí shromážděných osobních dat jinému subjektu na základě žádosti, právo 
vznést námitku proti zpracování osobních dat a právo podat stížnost na pochybení při 
zpracování osobních dat příslušnému dozorovému orgánu.

Oprávněný bere na vědomí, že Povinný je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, povinným subjektem a souhlasí

4/5



se zveřejněním této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu
neurčitou pro účely informování veřejnosti o činnosti smluvních stran. Výslovně jc pro
strany této smlouvy sjednána možnost zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v
jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou přímo
souvisejících, pokud tím nedojde k porušení zákonem stanovené povinnosti
mlčenlivosti.

5.4 Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Oprávněný prohlašuje,
že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by
jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by
jinak podléhaly znečitelnění. Strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv
provede Povinný, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byla
zaslána do datové schránky a na e-mail Oprávněného.

5.5 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli
a nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
své podpisy.

5.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

(i) geometrický plán č. 213-181991/2018, k.ú. Minice ze dne 9. října 2018;
(ii) geometrický plán č. 235-181991/2018, k.ú. Nehasíce ze dne 15. října 2018;
(iii) geometrický plán č. 214-181991/2018, k.ú. Minice ze dne 24. října 2018; a
(iv) geometrický plán č. 236-181991/2018, k.ú. Nehasíce ze dne 14. listopadu 2018.

V Praze dne Z^L. Lon

Za Povinného: Za Oprávněného:

pověřeny řízením AHNM Praha
v

Česká republika - Ministerstvo obrany

jednatel společnosti,
Nexen Tire Europe s.r.o.

5/5





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní slav Nový slav
Vfrnéra parcely Druh pozemku Označeni

pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typslavby ZpLIS.
určení

výměr

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

DII přechází z pozemku
označeného v

Číslo listu
vlastnictví

Výměra dílu Označeni
díluzmr Způsob využili Způsob využili Způsob využiti

h» j m2 ha 1 m2
kalastru

nemovitosll

dřivějSÍ poz.

evidenci
ha j m2

1 ifci
i

i
i i 293/9 123 t i

293 • i i i 293/11 123
i i
i i

33 ti
i
i i

i
r 293/12 123

i i
i i

3352 i
i
i

i
i 293/52 123

i i
t i

*-r~ ^ i
i

i
i

i
i 337/40 123

i t
i i

3T -2 i
i
i

i
i 337/42 52

i i
i i

3662 i
i
i

i
i 389/2 110 i i

i i
A"" i i

i
i
i 457/7 117

t i
i i

-55 ■ i
i

i

i
i
i
i

i
i
i
i

458/1 110 i t
i i
t i
t i

Zcr5+-ér,ý: dle smlouvy

- .' .éť«ho břemene: dle smlouvy

GEOMETRICKÁ PLAŇ

“ bfgTDttv* k Části

Geometrický plán ověřil úřední oprúmřný uměniěřkkf Inžfnýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úřední oprávněných
zeměměřických Inženýrů: 2556/2011

Dne: 9. října 2018 Číslo: 61/2018

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis uvěřil úřední oprávněný zeměměřický inženýr;

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úřední opiúvníných nccc/nn. a
zcmímířických inženýrů: ÍOOVUV I I

24.10.2018 Číslo: 81/2018

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci kmastrálního úřadu.

Člntfwu : v ii*: 2 .s

Okres. laMK*

Obec Vdecjilno

Kat uaeca Sfaace

Mapový lsi. KMD.Locc> S-l/11.13.9-1/22.2J

P bi.alM ih - *— paor-L§ his pfrJtycara wžvk

Katastrální úřud souhlasí s ořfstovúnlm parcel.

KU pro Ústecký kraj
KP Zatec
Ing. Alena Koudová
PGP-568/2018
2018.10.19 09:47:24 CEST

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobí,

t prtbč^cm «*»^o»jck povrch hru*.,

které b>f> i'Zl*Lerj přndrpusým epo»: í>ee



Seznam souřadnic (S-JTSK) 
slo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv. Poznámka

ú. Minice (777706)
39-12 797895.03 1002307.56 3

1 797983.66 1002108.49 3
2 797982.29 1002106.29 3
3 797980.63 1002104.20 3
4 797977.69 1002101.74 3
5 797976.56 1002100.31 3
6 797974.53 1002096.54 3
7 797969.38 1002086.04 3
8 797963.89 1002075.37 3
9 797963.12 1002074.18 3

10 797961.90 1002073.17 3
11 797961.03 1002072.78 3
12 797959.24 1002072.48 3
13 797958.23 1002072.54 3
14 797956.53 1002073.02 3
15 797954.98 1002073.73 3
16 797953.94 1002074.25 3
17 797920.56 1002092.35 3
18 797917.20 1002094.71 3
19 797915.68 1002095.86 3
20 797913.75 1002097.63 3
21 797911.43 1002100.32 3
22 797890.72 1002129.54 3
23 797886.05 1002136.61 3
24 797882.06 1002143.12 3
25 797880.15 1002146.77 3
26 797877.17 1002152.68 3
27 797875.32 1002157.28 3
28 797874.57 1002159.59 3
29 797873.80 1002163.15 3
30 797872.77 1002169.98 3
31 797872.04 1002177.50 3
32 797871.79 1002183.47 3
33 797871.80 1002189.22 3
34 797868.30 1002203.20 3
35 797868.06 1002207.85 3
36 797867.28 1002218.42 3
37 797867.42 1002225.86 3
38 797867.78 1002231.96 3
39 797869.22 1002243.92 3
40 797870.54 1002250.76 3
41 797871.43 1002254.73 3
42 797873.84 1002261.34 3
43 797875.80 1002265.53 3
45 797895.44 1002308.56 3
46 797895.67 1002309.68 3
47 797895.69 1002310.82 3
48 797895.57 1002311.98 3
49 797895.36 1002312.64 3
50 797894.87 1002313.18 3
51 797843.89 1002339.48 3
52 797836.13 1002343.05 3
53 797481.86 1002510.67 3
54 797479.38 1002511.62 3
55 797477.66 1002511.97 3
56 797475.58 1002512.18 3
57 797471.07 1002512.43 3
58 797468.44 1002513.11 3
59 797464.62 1002514.95 3
60 797448.97 1002521.66 4
61 797449.98 1002522.98 4
62 797465.38 1002516.45 3
63 797469.15 1002514.59 3
64 797471.34 1002514.04 3
65 797476.05 1002513.75 3
66 797477.90 1002513.52 3
67 797479.95 1002513.09 3
68 797482.55 1002512.09 3
69 797836.60 1002344.60 3

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

¥ X Kód kv. Poznámka

k.ú. Minice (777706) 
70 797844.63 1002340.89 3
71 797895.88 1002314.41 3
72 797896.56 1002313.66 3
73 797896.91 1002312.97 3
74 797897.69 1002310.90 3
75 797898.09 1002308.78 3
76 797897.98 1002307.60 3
77 797896.43 1002303.81 3
78 797878.40 1002264.32 3
79 797875.34 1002260.81 3
80 797873.08 1002254.19 3
81 797872.13 1002250.38 3
82 797870.78 1002243.66 3
83 797869.97 1002237.82 3
84 797869.41 1002231.88 3
85 797869.02 1002225.88 3
86 797868.98 1002218.33 3
87 797869.73 1002208.07 3
88 797871.03 1002204.55 3
89 797874.38 1002189.59 3
90 797873.37 1002183.57 3
91 797873.81 1002177.40 3
92 797874.41 1002170.35 3
93 797875.46 1002163.37 3
94 797876.20 1002159.96 3
95 797876.80 1002157.91 3
96 797878.77 1002153.17 3
97 797881.55 1002147.56 3
98 797883.54 1002143.96 3
99 797887.34 1002137.71 3

100 797892.15 1002130.40 3
101 797912.62 1002101.33 3
102 797915.08 1002098.58 3
103 797916.59 1002097.19 3
104 797918.73 1002095.41 3
105 797921.46 1002093.68 3
106 797955.48 1002075.23 3
107 797957.38 1002074.64 3
108 797958.41 1002074.41 3
109 797959.29 1002074.32 3
110 797960.35 1002074.47 3
111 797961.09 1002074.86 3
112 797961.83 1002075.42 3
113 797962.42 1002076.19 3
114 797967.94 1002086.80 3
115 797971.85 1002094.97 3
116 797974.31 1002100.72 3
117 797976.62 1002106.20 3
118 797976.88 1002107.47 3
119 797977.13 1002109.96 3
120 797978.17 1002112.42 3
121 797984.22 1002109.56 3
122 797972.34 1002092.08 3
123 797970.81 1002092.82 3
124 797962.86 1002073.97 3
125 797873.71 1002192.57 3
126 797871.23 1002191.48 3
127 797871.77 1002201.22 3
128 797869.09 1002200.06 3
129 797868.47 1002237.87 3
130 797879.89 1002267.57 3
131 797877.26 1002268.74 3
132 797889.49 1002288.60 8
133 797887.47 1002291.08 8
134 797897.52 1002306.48 8
135 797897.39 1002311.71 3
136 797661.74 1002425.56 3
137 797662.44 1002426.99 3



eh eaka k adu * I Oi st u









ni no



LIST 5



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadní stav Nový stav

Označeni Výmfira parcety
pozemku I

pa*c. číslem

Druh pozemku Označení
pozemku

pare. číslem

VýmSra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
určen!

výmir

Porovnání se stavem evidence právních vzlahú

DII přechází z pozemku
označeného v

číslo listu
vlaslnlclvl

Výméradílu Označen!
díluZpůsob využiti Způsob využiti Způsob využili

ha m? ha | m?
katastru

nemovitosti

dfívéjčl poz.

evidenci
ha J mž

801,45 i 801/45 137
....... t

i

80’ 46
i

801/46 31 i

80’ 47 | 801/47 137 i

801,48 i 801/48 31 i

80’ *9
t 1
1 1

i
i 801/49 137 i

i
i

Oprávněný: dle smlouvy

Druh věcného břemene: dle smlouvy

GEOMETRICKY PLAŇ
pro
vymezeni rozsahu věcného břemene k části
pozemku

Vyhotovíte!:

Číslo plánu: 235-181991/2018

Okres: Louny

Obce: Bilozeves

Kai. území: Nehasíce

Mapový list: DKM, Louny 8-1/13.14,32,41
Dosavadním vlastníkům pozemků byh poskytnutu možnost
seznámil se vteřinu s pniibihcm nAvrhuvflnýdi nových hranic,

které byly ozn.iieny předepsaným způsobem:

Geometrický plán ovířll úřední nprávníný icmíniířleký inženýr:

Jméno, příjmení:

ČOki položky scrmnni úfedílě oprávněných
zeměměřických inženýru: 2556/2011

15. října 2018 Číslu: 69/2018

Náležitostmi n prtstlDslí odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s oěíslovúním parcel.

KÚ pro Ústecký kraj
KP Zatec
Ing. Alenu Koudová
PGP-577/2018
2018.10.19 10:30:55 CEST

Stejnopis ovřřll úřední nprívníný zemíniířleký inženýr;

Jméno, příjmení:

Číslo položkyseznamu úřední nprávníných

zcmímífických inženýrů:
2556/2011

Dne: 24.10.2018 črsio: 82/2018

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobí uloženému

v dokuinenutcl katastráJního úřad u.

Ovřřenf stejnopisu geometrického plánu v tlsUnnd podobí.



Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN Čislo bodu Souřadnice pro zápis do KN

y X Kód kv. Poznámka Y X Kód kv.

k.ú. Nehasice (702374) k.ú. Nehasice (702374)
1 797447.67 1002522.22 3 63 797438.54 1002528.70 3
2 797445.86 1002523.16 3 64 797407.97 1002543.67 3
3 797445.66 1002522.78 3 65 797393.79 1002550.08 3
4 797437.70 1002527.17 3 66 797378.55 1002557.71 3
5 797437.88 1002527.50 3 67 797365.87 1002563.73 3
6 797429.95 1002531.19 3 68 797348.19 1002571.41 3
7 797407.30 1002542.20 3 69 797335.95 1002577.69 3
8 797393.11 1002548.55 3 70 797322.44 1002584.27 3
9 797377.81 1002556.22 3 71 797313.76 1002588.28 3

10 797365.25 1002562.28 3 72 797286.32 1002600.92 3
11 797352.82 1002567.65 3 73 797267.27 1002610.51 3
12 797347.49 1002570.01 3 74 797239.98 1002623.08 3
13 797303.25 1002591.51 3 75 797203.45 1002640.54 3
14 797285.77 1002599.76 3 76 797054.22 1002710.94 3
15 797279.29 1002603.19 3 77 797035.43 1002719.51 3
16 797277.79 1002603.85 3 78 797023.89 1002724.92 3
17 797266.68 1002609.21 3 79 797010.20 1002731.71 3
18 797239.25 1002621.63 3 80 796935.12 1002766.72 3
19 797226.71 1002627.57 3 81 796931.54 1002768.96 3
20 797197.55 1002641.52 3 82 796928.47 1002772.57 3
21 797048.31 1002711.93 3 83 796927.00 1002773.71 3
22 797034.62 1002718.04 3 84 796925.36 1002774.75 3
23 797023.28 1002723.41 3 85 796919.85 1002777.48 3
24 796993.80 1002737.75 3 86 796900.81 1002786.70 3
25 796952.92 1002756.58 3 87 796829.76 1002820.31 3
26 796934.37 1002765.26 3 68 796800.40 1002834.33 3
27 796931.75 1002766.67 3 89 796732.57 1002866.28 3
28 796930.46 1002767.76 3 90 796733.38 1002867.92 3
29 796927.37 1002771.12 3 91 796725.17 1002871.81 3
30 796926.06 1002772.16 3 92 796724.50 1002870.51 3
31 796924.56 1002773.19 3 93 796684.46 1002889.20 3
32 796919.15 1002776.10 3 94 796636.69 1002911.84 3
33 796900.41 1002785.19 3 95 796586.27 1002935.51 3
34 796828.98 1002818.96 3 96 796551.03 1002951.71 3
35 796823.04 1002821.64 3 97 796539.70 1002956.80 3
36 796823.82 1002822.99 3 98 796493.56 1002974.80 3
37 796799.78 1002832.92 3 99 796474.88 1002981.77 3
38 796731.93 1002864.98 3 100 796466.28 1002985.23 3
39 796731.75 1002864.63 3 101 796455.37 1002990.33 3
40 796723.62 1002868.79 3 102 796445.97 1002995.34 3
41 796723.76 1002869.06 3 103 796441.86 1002997.68 3
42 796698.80 1002880.72 3 104 796433.85 1003003.28 3
43 796683.80 1002887.73 3 105 796427.64 1003007.02 3
-I 1 796636.00 1002910.47 3 106 796414.41 1003015.25 3
i Z “96550.34 1002950.38 3 107 796400.16 1003022.37 3
- -■ “95539.18 1002955.30 3 108 796351.57 1003045.59 3

"36492.89 1002973.30 3 109 796305.98 1003067.58 3
- i "36474.49 1002980.15 3 110 796210.66 1003113.20 3
-7 "36465.56 1002983.81 3 111 796196.53 1003120.10 3
: : "35454.84 1002988.81 3 112 797269.96 1002609.16 3
i _ "36445.19 1002993.98 3 113 797269.43 1002607.88 3
; I ".-5441.00 1002996.41 3 114 797289.59 1002597.96 3
3 3 "35433.00 1003001.99 3 115 797290.12 1002599.17 3
: - "36426.80 1003005.72 3 116 796933.15 1002767.71 3
~ - "36413.69 1003013.76 3 117 796652.76 1002902.50 3
: * “36359.41 1003020.98 3 118 796653.36 1002903.94 3
- - " 53:3.26 1003066.08 3 119 796622.42 1002918.54 3
: 2 .33.87 1003118.54 3 120 796621.81 1002917.08 3
3 • "r",,S.29 1002523.69 3 k.ú. Minice (777706)
-: "5",,6.59 1002524.50 3 213-60 797448.97 1002521.66 4
r . "3"44".43 1002526.03 3 213-61 797449.98 1002522.98 4
ž 1 ' "433.47 1002530.40 3

Poznámka



601/59



LIST 2

KLAD LISTŮ



novto



LIST 4

KLAD LISTŮ



LIST 5

KLAD LISTŮ









VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadní stav Nový stav

Označeni
pozemku

pare, číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označonl
pozemku

pare. číslem

Výměra pa rcoly

m2

D/uh pozemku Typ slav by Zpús,
určeni

výměr

Porovnáni se

DII přechází z pozemku
označončhov

lavem ovld

číslo listu
vlastnictví

ence právních vzlahu

Výměra dílu Označonl
dilu

Způsob využít! Způsob využili Způsob využiti

ha ! m2 ha I
kalastru

nemovitostí

dřívější poz.

ovklencl
ha ■ m 2

293/9 i 293/9 123 i i

293/11
i
i

i
i

i
i

t
i

293/11 123 i i

?93/1 2
i i i

i
i
i

293/12 123 i i

293/52
i i i í 293/52 123 i i

293/54
i i i

t
i 293/54 123 i i

337/40
i i i

i
i
i

337/40 123 i

337/42
i i i

i
i
i

337/42 52 i i

389/2
i i i

i
i 389/2 110 i i

457/7
i i

i t
457/7 117 i i

457/9 i i
i

t 457/9 117 i i

458/1 i
i
l
i

!
;

i
i
i
i

i

i

458/1 110 i
i
i

i
i

Oprávněný: dle smlouvy
Druh věcného břemene: dle smlouvy

GEOMETRICKY PLAŇ
pro
vymezení rozsahu vécného břemene k části
pozemku

Vyhotovítel:

Číslo plánu: 214-181991/2018

Okres: Louny

Obec: Vclcmyšleves

Kat. území: Míníce

Mapový list: KMD,Louny 8-1/11,13,9-1/22,24
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,

které bylyoznaěeny předepsaným způsobem:

Geometrický plán ověřil úřední oprávněný zeměměřický inícnýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřický cli inženýrů: 2556/201!

24. října 2018 číslo: 79/2018

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlas! s oříslovúním parcel.

KÚ pro Ústecký kra]
KP Zatec
lna. Alena Koudová
PGP-599/2018
2018.10.30 11:15:48 CET

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inicnýr;

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:
2392/08

Dne: 7.11.2018 Číslu: 436/2018

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
i dokumentaci katastrálního úřadu,

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobí.



Seznán- s --íair.:. - (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souisd: ::e rr: zapiš do KN Číslo bodu Souřadnice: pro zápis do KN

V V Kód kv. Poznámka Y X Kod kv

k.ú. Minice k.ú. Minice (777706)
133-92 7978*i.:z 1' 2191.19 3 64 797870.25 1002243.41 3

1 797923. . 1'22162.94 3 65 797871.58 1002248.19 3
2 797934.52 1252176.28 3 66 797871.00 1002248.31 3
3 797935.>7 1552176.02 3 67 797872.63 1002252.61 3
4 797923.5? 1552162.70 3 68 797872.05 1002252.77 3
5 79792=.2 ? 1002154.29 3 69 797875.10 1002259.68 3
6 797925.63 1002154.03 3 70 797874.54 1002259.92 3
7 797917.6.- 1002139.16 3 71 797875.56 1002260.58 3
8 797913.25 1002138.92 3 72 797876.56 1002261.60 3
9 797915.10 1002134.84 3 73 797876.16 1002262.04 3

10 797916.66 1002134.60 3 74 797878.01 1002262.79 3
11 797913.67 1002129.84 3 75 797877.59 1002263.21 3
12 797914.21 1002129.56 3 76 797879.13 1002264.11 3
13 797912.49 1002127.74 3 77 797878.61 1002264.43 3
14 797913.01 1002127.42 3 78 797899.39 1002307.89 3
15 797911.98 1002126.96 3 79 797898.79 1002308.01 3
16 797912.44 1002126.58 3 80 797899.33 1002309.06 3
17 797910.38 1002125.39 3 81 797898.73 1002308.94 3
18 797910.78 1002124.95 3 82 797898.84 1002310.36 3
19 797908.22 1002123.48 3 83 797898.30 1002310.10 3
20 797908.56 1002122.98 3 84 797897.73 1002312.33 3
21 797906.11 1002122.43 3 85 797897.40 1002311.73 3
22 797906.31 1002121.87 3 86 797896.14 1002314.90 3
23 797902.79 1002121.65 3 87 797895.72 1002314.44 3
24 797902.87 1002121.05 3 88 797845.08 1002340.73 3
25 797900.17 1002121.54 8 89 797844.82 1002340.19 3
26 797900.03 1002120.93 3 90 797836.32 1002344.72 3
27 797898.76 1002121.69 3 91 797836.06 1002344.18 3
28 797898.50 1002121.11 3 92 797566.05 1002472.49 3
29 797898.41 1002122.02 3 93 797565.79 1002471.95 3
30 797897.97 1002121.60 3 94 797479.99 1002513.26 3
31 797897.96 1002122.54 3 95 797479.79 1002512.68 3
32 797897.48 1002122.16 3 96 797477.80 1002513.75 3
33 797892.67 1002129.95 3 97 797477.72 1002513.15 3
34 797892.17 1002129.61 3 98 797471.43 1002514.16 3
35 797884.63 1002142.49 3 99 797471.33 1002513.56 3
36 797884.11 1002142.19 3 100 797469.18 1002514.70 3
37 797880.95 1002149.07 3 101 797468.98 1002514.14 3
38 797880.41 1002148.81 3 102 797465.06 1002516.64 3
39 797878.04 1002155.69 3 103 797464.82 1002516.10 3
40 797877.48 1002155.45 3 104 797450.10 1002523.13 4
41 797876.21 1002160.31 3 105 797449.72 1002522.64 4
42 797875.63 1002160.15 3 106 797910.17 1002124.40 3
43 797875.11 1002165.91 3 107 797909.91 1002124.98 3
44 797874.51 1002165.81 3 108 797900.55 1002120.95 8
45 797874.15 1002173.95 3 109 797701.40 1002407.84 3
46 797873.55 1002173.89 3 110 797701.66 1002408.38 3
47 797873.75 1002182.13 3 111 797898.54 1002306.04 8
48 797873.15 1002182.11 3 112 797897.99 1002306.28 8
49 797873.73 1002183.97 3 113 797885.60 1002279.52 8
50 797873.13 1002184.05 3 114 797880.04 1002267.51 3
51 797875.36 1002190.08 3 115 797880.59 1002267.26 3
52 797874.74 1002190.10 3 116 797878.87 1002263.81 3
53 797872.41 1002204.79 3 117 797875.06 1002260.94 3
54 797871.83 1002204.59 3 118 797868.90 1002210.58 3
55 797869.72 1002209.71 3 119 797869.50 1002210.74 3
56 797869.14 1002209.53 3 120 797872.46 1002201.52 3
57 797868.91 1002219.60 3 121 797873.01 1002201.76 3
58 797868.31 1002219.58 3 122 797873.57 1002199.01 3
59 797868.96 1002225.08 3 123 797875.09 1002191.41 3
60 797868.36 1002225.10 3 124 797874.79 1002187.93 3
61 797870.24 1002240.48 3 125 797874.65 1002189.77 3
62 797869.64 1002240.56 3 126 797874.22 1002192.80 3
63 797870.85 1002243.31 3

Poznámka



LAD



233/54



LIST 2



337/50



LIST 4





hftkický plán Geometrický plfinovřlll úfcdntopríiviířnýzemímřFlckv Inženýr: Stejnopis ovřFil úřednf oprtiyníný jemímřřlcký Inženýr:

n-»

^3 _ — _ ' l vemene k části

| VMMi

Jméno, příjmení:
Ing. Eva Mácová

Jméno,příjmení: Ing. ]an Trávníček

Číslo položky seznamu úřední oprávněných
zeměměřických inženýrů: 2556/2011

Číslo položky seznamu ilfedni oprávníných 
zcaiifiitfickich inženýrů:

Dne: 14. listopadu 2018 čfslll>: 85/2018 Dne: 21.11.2018 čhlu: 456/2018

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobí uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu.

«*■ -e 1 . v - r :
**s --s 1 ’

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel,

KÚ pro Ústecký kraj
KP Zatec
Ing. Alena Koudová
PGP-652/2018
2018.11.20 14:22:39 CET

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobí. 1

\ M' 1 ' ' ’
S<\

/ i ,
!

1^^^ *—11___________

1 tavn

1 «m mam

-- * * . * - ‘1 -il

|-------------------------------------------~

1 I-----------------------------------------



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označeni Výméra parcoly Druh pozomku Označeni Výméra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozomku určeni Dii přechází z pozemku Čisto listu Výméra dílu Označení

pare. číslem Způsob využiti pare. číslem Způsob využili Způsob využili výmir označeného v vlastnictví dílu

ha m2 ha n!
katastru

nemovilosli
dhvéjil poz. 

evidenci
ha j m2

801/45 801/45 137 i
i

801/46 801/46 31
i
i

801/47 801/47 137 i
i

801/48 801/48 31 i
i

801/49 801/49 137
881/3 881/3 33 i

i
i

Oprávněný: dle smlouvy
Druh věcného břemene: dle smlouvy

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Čislo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv. Poznámka Y X Kód kv.

k.ú. Nehasíce (702374) k.ú. Nehasíce (702374)
i 797448.89 1002523.65 3 51 796931.82 1002769.03 3
2 797448.49 1002523.17 3 52 796931.46 1002768.55 3
3 797448.64 1002524.02 3 53 796931.01 1002769.66 3
4 797448.10 1002523.74 3 54 796930.59 1002769.22 3
5 797448.31 1002524.83 3 55 796928.60 1002772.59 3
6 797447.77 1002524.59 3 56 796928.18 1002772.15 3
7 797447.90 1002525.69 3 57 796925.55 1002774.79 3
8 797447.40 1002525.35 3 58 796925.23 1002774.27 3
9 797447.33 1002526.27 3 59 796919.99 1002777.60 3

10 797446.97 1002525.79 3 60 796919.73 1002777.06 3
11 797443.31 1002528.43 3 61 796830.34 1002820.04 3
12 797443.01 1002527.91 3 62 796830.08 1002819.50 3
13 797440.39 1002530.12 3 63 796823.66 1002823.31 3
14 797440.15 1002529.56 3 64 796823.40 1002822.77 3
15 797439.48 1002530.36 3 65 796797.71 1002835.66 3
16 797439.50 1002529.74 3 66 796797.45 1002835.12 3
17 797438.40 1002530.01 3 67 796738.00 1002863.65 3
18 797438.66 1002529.47 3 68 796737.74 1002863.11 3
19 797437.85 1002529.64 3 69 796733.74 1002865.89 3
20 797438.05 1002529.04 3 70 796733.26 1002865.45 3
21 797437.45 1002529.62 3 71 796733.56 1002866.31 3
22 797437.33 1002529.02 3 72 796732.98 1002866.15 3
23 797430.07 1002532.87 3 73 796733.37 1002867.93 3
24 797429.83 1002532.33 3 74 796732.79 1002867.71 3
25 797343.09 1002574.09 3 75 796732.77 1002868.68 3
26 797342.83 1002573.55 3 76 796732.39 1002868.20 3
27 797336.10 1002577.72 3 77 796726.63 1002871.69 3
28 797335.84 1002577.18 3 78 796726.41 1002871.13 3
29 797247.10 1002619.87 3 79 796725.63 1002871.99 3
30 797246.84 1002619.33 3 80 796725.57 1002871.39 3
31 797239.48 1002623.33 3 81 796724.59 1002871.90 3
32 797239.22 1002622.79 3 82 796724.71 1002871.30 3
33 797157.78 1002662.09 3 83 796723.29 1002871.52 3
34 797157.52 1002661.55 3 84 796723.39 1002870.92 3
35 797054.71 1002710.90 3 85 796722.70 1002871.47 3
36 797054.45 1002710.36 3 86 796722.68 1002870.87 3
37 797048.73 1002713.72 3 87 796722.12 1002871.56 3
38 797048.47 1002713.18 3 88 796721.94 1002870.98 3
39 796976.64 1002747.32 3 89 796712.05 1002876.16 3
40 796976.38 1002746.78 3 90 796711.79 1002875.62 3
41 796959.34 1002755.54 3 91 796706.44 1002878.94 3
42 796959.08 1002755.00 3 92 796706.16 1002878.40 3
43 796953.05 1002758.40 3 93 796704.31 1002880.07 3
44 796952.79 1002757.86 3 94 796704.05 1002879.53 3
45 796935.43 1002766.73 3 95 796699.47 1002882.12 3
46 796935.15 1002766.19 3 96 796699.23 1002881.58 3
47 796934.12 1002767.50 3 97 796684.48 1002889.35 3
48 796933.82 1002766.98 3 98 796684.22 1002888.81 3
49 796933.28 1002767.96 3 99 796679.37 1002891.84 3
50 796932.96 1002767.46 3 100 796679.11 1002891.30 3

Poznámka



Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv.

k.ú. Nehasice (702374)
101 796670.10 1002896.16 3
102 796669.84 1002895.62 3
103 796665.42 1002898.53 3
104 796665.16 1002897.99 3
105 796658.82 1002901.60 3
106 796658.56 1002901.06 3
107 796651.90 1002904.98 3
108 796651.64 1002904.44 3
109 796642.79 1002909.05 3
110 796642.55 1002908.49 3
111 796639.60 1002910.40 3
112 796639.34 1002909.86 3
113 796636.75 1002911.94 3
114 796636.47 1002911.40 3
115 796626.87 1002916.68 3
116 796626.61 1002916.14 3
117 796619.23 1002920.38 3
118 796618.97 1002919.84 3
119 796610.90 1002924.26 3
120 796610.64 1002923.72 3
121 796605.53 1002926.87 3
122 796605.27 1002926.33 3
123 796601.87 1002928.62 3
124 796601.63 1002928.08 3
125 796595.06 1002931.53 3
126 796594.82 1002930.99 3
127 796586.07 1002935.69 3
128 796585.81 1002935.15 3
129 796577.94 1002939.64 3
130 796577.68 1002939.10 3
131 796566.97 1002944.63 3
132 796566.71 1002944.09 3
133 796558.06 1002948.78 3
134 796557.82 1002948.24 3
135 796551.09 1002951.82 3
136 796550.85 1002951.28 3
137 796539.78 1002956.92 3
138 796539.54 1002956.36 3
139 796524.06 1002963.10 3
140 796523.84 1002962.54 3
141 796505.50 1002970.10 3
142 796505.28 1002969.54 3
143 796493.87 1002974.83 3
144 796493.65 1002974.27 3
145 796474.97 1002981.91 3
146 796474.75 1002981.35 3
147 796466.32 1002985.34 3
148 796466.08 1002984.78 3
149 796455.31 1002990.53 3
150 796455.05 1002989.99 3
151 796446.07 1002995.40 3
152 796445.79 1002994.88 3
153 796441.96 1002997.77 3
154 796441.64 1002997.27 3
155 796433.99 1003003.34 3
156 796433.67 1003002.84 3
157 796427.66 1003007.19 3
158 796427.34 1003006.67 3
159 796418.07 1003013.06 3
160 796417.75 1003012.56 3
161 796415.59 1003014.68 3
162 796415.27 1003014.18 3
163 796414.44 1003015.36 3
164 796414.16 1003014.84 3
165 796400.65 1003022.23 3
166 796400.39 1003021.69 3
167 796386.97 1003028.78 3
168 796386.71 1003028.24 3
169 796377.65 1003033.26 3
170 796377.39 1003032.72 3
171 796365.02 1003039.33 3
172 796364.76 1003038.79 3
173 796351.92 1003045.54 3
174 796351.66 1003045.00 3
175 796344.20 1003049.27 3
176 796343.94 1003048.73 3
177 796339.44 1003051.75 3
178 796339.18 1003051.21 3
179 796336.65 1003052.94 3
180 796336.41 1003052.40 3
181 796332.04 1003055.01 3
182 796331.78 1003054.47 3
183 796321.30 1003060.18 3
184 796321.04 1003059.64 3
185 796316.42 1003062.37 3
186 796316.16 1003061.83 3
187 796306.37 1003067.36 3
188 796306.11 1003066.82 3
189 796278.17 1003080.98 3
190 796277.91 1003080.44 3

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Čislo bodu Souřadnice pro zápis do KN 

ámka Y X Kód kv.

k.ú. Nehasice (702374)
191 796210.96 1003113.05 3
192 796210.70 1003112.51 3
194 797290.23 1002599.44 3
195 797289.99 1002598.89 3
196 797269.92 1002609.06 3
197 797269.69 1002608.51 3
198 796724.93 1002871.93 3
199 796653.47 1002904.21 3
200 796653.24 1002903.66 3
201 796622.53 1002918.78 3
202 796622.30 1002918.23 3

ú. Tatinná (702382) 
195-41 796196.28 1003119.53 3
195-42 796196.52 1003120.08 3

ú. Minice (777706) 
214-104 797450.10 1002523.13 4
214-105 797449.72 1002522.64 4

Poznámka



LIST 1

Detail A

*V;T\
VVv

s







ny
 B—

1/
13



LIST 5

KLAD LISTŮ





LIST 7

KLAD LISTŮ


